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PROGRAMI I MBROJTJES SË DIPLOMAVE 

“Msc Planifikim dhe Menaxhim Urban” 13 Shtator 2024 

(Salla C10, Godina 2) 

 

13 Shtator 2024 

 

Prezantimi i Studentit (15 min) + Komente nga Komisioni i Diplomimit, Pyetje-Përgjigje, Vlerësimi i 

Oponentit (10 min) + Pushim pas çdo prezantimi (5 min) 
 
 

KOMISIONI 

Prof. As Godiva Rembeci 

Dr. Llazar Kumaraku 

Dr. Doriana Musaj 

Dr. Kejt Dhrami 

Dr. Ledio Allkja 

 
 
 

  Msc Planifikim dhe Menaxhim Urban 

    

Nr ORA  EMER MBIEMER  TEMA 

1 09:00-09:25 Iris Bello 
Forma e qytetit te Tiranes ne lidhej me parqet , 

Rast Studimor 

2 09:30-09:55 Teo Subashi 
Xhentrifikimi ne zonen e "Rruges se Kavajes" , 

Tirane 

3 10:00-10:25 Tedi Kokomani 
Rigjenerim i Poleve te Tiranes "Kinostudio - 

Kombinat" 
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